IITIOCTAHOBJ/IEHHE
IIPABUTE/IBCTBA CBEPJJIOBCKOH OBJIACTH

”7.08.2020 No ©93-0

r. Exarepun6ypr

O BHeCeHHH U3MeHeHHH B nocraHoB/ieHue ITpaBurenscTBa CBepAI0BCKoOM 06/1acTH
ot 21.10.2013 Ne 1277-III1 «O0 yTBep:K/jeHUH roCyAapCTBEHHOM NPOrpaMMel
CeepayoBckoii o6s1acti «Obecnieyesue fesTe/IbHOCTH 0 KOMILJIEKTOBAHMIO, YUeTYy,
XpaHEeHHUI0 M MCII0/1Ib30BAaHUI0 APXUBHBIX AOKYMEHTOB, HAXOAALMXCS
B roCy/JapCTBeHHoM coocTBeHHOCTH CBep/10BCKoM 0b1acTH, Ao 2024 roga»

B cootBeTcTBUM cO cTaTheli 179 BromkeTHoro Kogekca Poccuiickor ®epepaiiyy,
cratbeit 101 O6nactHoro 3akoHa oT 10 mapra 1999 roga Ne 4-O3 «O mpaBOBBIX aKTax
B CeepaioBckoil obsact», 3akoHoM CpepzoBckod obnactu ot 15 umronsa 2005 ropa
Ne 70-O3 «O6 oThenbHBIX  MeXOIWOKETHBIX  TpaHC(epTax, NpeAoCTaBIsieMbIX
u3 obnacTtHoro Oromkera M MeCTHeIX OwopkeToB B CBepAsioBCKOW — obnacTi»,
nocradosjeHdeM IlpaButenbctBa CBepgyoBckoit obsact ot 17.09.2014 Ne 790-T1IT
«06 yTBepxaenu Ilopsigka GopMHpPOBaHUSA M peajM3aliii I'OCyJapCTBEHHBIX IIPOrpaMM
CaeppioBckoii obactu» IIpaButenbcTBo CBepA/IoBCKOM 061acTy
INIOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B mocraHoeHue IpaBurenbcTBa CBepAaoBckoi obnacty ot 21.10.2013
Ne 1277-III1 «O6 yrBEp)KAEHWH TOCYJAPCTBEHHOM mnporpaMMbl CBepAjIOBCKOM 0bsacTu
«ObecrieueHre eTeTLHOCTH 110 KOMIUIEKTOBAHUIO, yUeTy, XpaHeHUIO Y HCTIOIb30BaHUIO
APXMBHBIX JOKYMEHTOB, HaXOZSIIUXCS B TOCYZapCTBeHHOM cobcTtBeHHOCTH CBep/JIOBCKOM
obnacty, Jo 2024 ropma» («Ob6nactHas raserta», 2013, 30 okrsibps, Ne 491-493)
C U3MEHeHUsIMH, BHeCeHHBIMU NOCTaHOB/IeHusiMu [IpaButenscTtBa CBepI0BCKOi 06/1acTH
or 07.05.2014 Ne 383-III1, ot 10.12.2014 Ne 1142-TIII, ot 23.04.2015 Ne 294-I1I1,
or 15.07.2015 Ne 626-IIT1, ot 24.12.2015 Ne 1189-ITI1, o0t129.12.2016 Ne 992-IIII,
0T 12.05.2017 Ne 341-III1, o1 07.12.2017 Ne 927-I1I1, ot 29.12.2017 Ne 1051-III1,
or 21.02.2018 Ne 84-ITI1, ot 04.07.2018 No 447-I1I1, ot 04.10.2018 Ne 672-I111,
07 20.12.2018 Ne 897-III1, o1 05.02.2019 Ne 88-III1, o1 29.08.2019 Ne 567-IIII,
oT 19.12.2019 Ne 968-I1I1, ot 13.02.2020 Ne 79-IIIT 1 ot 09.04.2020 Ne 231-I1I1 (manee —
nocradosyienye IlpaButesnnctBa CBepasioBckod obmactd ot 21.10.2013 Ne 1277-I1I1),
cnenywllee U3MeHeHue:

npeamOyJ1y U3/I0XKUTD B CIeyIOLel peakijun:

«B cooTBeTCTBUM CO cTaTheii 179 BromxkeTtHoro Kozekca Poccuiickon Pefepaliu,
nocradoBsiendeM IlpaButenbcrBa CeepgyoBckoit obnactu ot 17.09.2014 Ne 790-I1I1
«06 yteepxxaenru Ilopsiaka GpopMHpOBaHKs U peann3alid roCyJapCTBeHHBIX MPOrpamMm
Caepa/10BCKOi 0bmactv» ITpaButenscTBO CBePAJIOBCKOM 06/1aCTH
IIOCTAHOBJIAAET:».

2. BHecTy B rocyapcTBedHyro nporpammy CeepzioBckoi obnacti «Obecrneuenve
JIeATe/IbHOCTH TI0 KOMIUIEKTOBAHHUIO, YYeTy, XPaHEHWI0O M MCIIO/Ib30BAHMIO apXMBHBIX

Ownevararo aAna Npasutenbcrsa Ceepanoscko# obnactu. UN Cyxos [.B. 3aka3 Ne 1963. Tupak 2 000 3K3.



2

AIOKyMEHTOB, HaXOJAIMXCS B IOCyZapcTBeHHOM cobcTBeHHOCTH CBep//IOBCKOM 00/1acTH,
1o 2024 ropa», yTBepXKeHHYIO rnocTaHoBieHveM [IpaButenscrBa CBepA/IOBCKOM 06/1aCTH
ot 21.10.2013 Ne 1277-I1I1, cnepyroiye u3MeHeHUS:

1) ab3a1] feBATHAALATHIM pa3gena 1 U3/I0KUTh B CIEAYIOIEl pejaKivu:

«B  cootBerctBUM Cc TpeboBaHusiMM IIpaBWl  OpraHM3alldkd - XpaHeHus,
KOMIUIEKTOBaHMsI, y4eTa M UCII0/Ib30BaHUS AOKyMeHTOB ApxuBHOro ¢oHga Poccuiickoi
®enepaiy ¥ APYrUX apXMBHBIX JOKYMEHTOB B I'OCYZapCTBEHHBIX M MYHHULMIIAIbHBIX
apxuBax, My3esix U OMOIHMOTEKax, HAYUHBIX OPraHU3AIMAX, YTBEPXKAEHHBLIX IPUKa30M
®epepanbHoro apxusHoro areHrcrsa OT 02.03.2020 Ne 24 «O6 yrBepskaeHun IlpaBui
OpraHu3alMd XpaHeHWs, KOMIUIEKTOBAHUA, YyuyeTa M MCII0/b30BaHUSA [JOKYMEHTOB
ApxuBHoro ¢onaa Poccuiickoit ®efepalii M JPYyruX apXWBHBIX JIOKYMEHTOB
B rOCy/JapCTBeHHEIX U MYHHMIMIAJBHBIX apXuBax, My3eax W OuO/MHOTEKax, HayuHBIX
opraHusaluax» (ganee — IlpaBusia), HOpPMAaTHBHBlE YCJIOBUS XPAHEHWS aAPXUBHBIX
JOKYMEeHTOB 00eCreunBalOTCs CTPOUTEILCTBOM, PEKOHCTPYKLMEH W PEMOHTOM 3/JaHUii
apXWBOB, CO3[jJaHMEM ONTUMA/IbHbIX IIPOTHUBOIIO)KAPHOIO, OXPaHHOTO, TeMIepaTypHO-
BJIQKHOCTHOIO, CBETOBOTO Y  CaHUTAapHO-TUTMEHUYECKOTO pEeXMMOB B  3JaHUHU
Y NIOMEILEHHAX apXuBa, [IPUMeHeHHeM CIleLjMa/bHbIX CPeJiCTB XpaHeHUs U NepeMelleHus
APXMBHBIX JOKYMEHTOB (CTe/IaXH, IIKadel, celidbl, KOPOOKHM, MAIKu).»;

2) 4acTb LIeCTYIO pa3ziena 4 U3N0XKATh B ClIeAyIoLel peJakivu:

«CpepcrBa cy6BeHLIMI HAaNpaB/IsSIOTCA A/151 GUHAHCHPOBAHUS PACXOZ0B CTPYKTYPHBIX
NoJpa3/ie/ieHuid OpraHoB MeCTHOrO CaMOYIIpaB/lIeHHWS MYHUIMIIABHBIX paliOHOB
(ropoACcKuX OKPYTOB) WM MYHULIMIAIBHBIX YUPEXAEHHUi, CO34aBaeMbIX STUMH OpraHaMH,
OCYLIeCTB/IIOIUX KOMIUIEKTOBaHWe, yyeT, XpaHeHHWe M WCIIO/b30BaHHWe apXWBHBIX
JIOKYMEHTOB (fjajlee — MYHULMIIAIbHBEIE apXWBBI), B COOTBETCTBUM C IIPHKAa30M
®enepansHoro apxuBHOro areHrcrsa otT 02.03.2020 Ne 24 «O6 ytBepxaeHuu IIpaBui
OpraHu3alli¥ XpaHeHWs, KOMILJIEKTOBaHMS, YyuyeTa W MCIO/Ib30BaHUsA [JJOKYMEHTOB
ApxuBHoro donga Poccuiickoit ®epmepald U JPYTUX apXUBHBIX JOKYMEHTOB
B FOCY/JapCTBEHHbIX M MYHHUIMIANbHBIX apXWBaX, My3esix U Oubnuorekax, Hay4HBIX
OPraHu3anusx».»,

3) B npunoxkeHuu Ne 1 B Tabmuue B cTpoke 4 rpady 16 U3NI0XUTH B ClieAytolieit
peJaKLuu:

«IyHKT 46.6 IlpaBun opraHu3aliuM XpaHeHWsl, KOMIUIEKTOBaHMs, yuera
Y UCTIONIb30BaHUsl JOKYMeHTOB ApxuBHOro (oHzaa Poccuiickoii depepauyu U Apyrux
apXMBHBIX [OKYMEHTOB B T[OCYJApCTBEHHbIX U MYyHULMIAJbHLIX apXuBax, My3esix
u 6ub/IMoTeKax, HayyHbIX OpraHu3allsxX, YTBep)KAEHHbIX IprKasoM dDezepanbHOro
apxuBHOro areHtcTBa oT 02.03.2020 Ne24 «O6 ytBepxaeHun IlpaBWI OpraHu3aljuu
XpaHeHUs, KOMIUIEKTOBAHUS, ydeTa W HCMO/b30BaHUA [JOKYMEHTOB ApXHUBHOro (oHja
Poccuiickont ®epepaii U JAPYrUX apXUMBHBIX JOKYMEHTOB B T'OCY/JapCTBEHHBIX
¥ MYHHLIMITA/IbHBIX apXuBaX, My3esx U OuOIMOTeKax, Hay4yHbIX OpraHu3alusax» (fanee —
[TpaBuna)»;

4) B npunoxxenun Ne 1 B Tabsmune B cTpoke 5 B rpade 16 cnosa «myHkT 2.11.13.1
ITpaBun» 3aMeHUTH C/1I0BaMU «ITyHKT 19.1 IIpaBuii»;

5) B npwioxkedun Ne 1 B Tabmune B crpoke 9 rpady 16 u3/10KuTh B C/IeyIOLLEH
peJaKLyu:

«TIyHKTHI 5.1-5.24 I1paBun»;
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6) B npunioskedu Ne 1 B Tabsuue B crpoke 10 B rpade 16 cnoa «iyHkT 2.11.13
ITpaBu/» 3aMEHUTb C/IOBaMHM «4acTh 3 cTaThi 17 MeepanbHOro 3aKoHa OT 22 OKTs0ps
2004 roma Ne 125-D3»;

7) B npusioxexuu Ne 1 B Tabmmiie B ctpoke 14 B rpade 16 coBa «ImyHKT 3.1 IIpaBus»
3aMeHHUTh CJI0BaMU «MyHKThI 21.1-21.3 [IpaBui»;

8) B npunioxkenuu Ne 1 B Tabsuie B cTpoke 22 rpady 16 M3N10XUThL B Clie/lyIOLen
pefaKkL{uu:

«MyHKTbI 12.1-12.4 TIpaBun»;

9) npunoxenye Ne 2 U3/I0XKUTh B HOBOH pefJakKLiuK (TIPUJIOXKEHHE);

10) B npunoxkenun Ne 3 ab3al] ueTBepTHIH YaCTM BTOPOH MyHKTa 6 H3JI0XKHTH
B C/IeiyIollen pelakLiuu:

«KIIX — KO/IM4YeCTBO eJMHUL] XpaHeHUs JOKyMeHTOB ApXuBHOro donja Poccurickoi
desiepaly, IPUHATHIX HA TIOCTOSIHHOE XPaHeHYe B apXMBbl OT OPraHU3alyi — HCTOYHHKOB
KOMIIEKTOBAHMS [OCY/IapCTBEHHBIX apX1BOB CBep/A/I0BCKOM 06/1acTh (B ThICAUAX €UHUL
XPaHeHHsi C TOYHOCTBIO L0 THICAYHOTO 3HaKa). 3HaueHHe yKasblBaeTCs B COOTBETCTBHU
C JaHHBIMM KHHTM yueTa TOCTYIUIeHHi [OKyMeHTOB (mpuioxerde Ne4 k IIpaBuiaMm
OpraHM3al[uy XpaHeHWsl, KOMIUIEKTOBaHMUs, Yy4yeTa M MCMO0/Ib30BaHUA [NOKYMEHTOB
ApxuBHoro ¢onpa Poccuiickoii ®epepauyd ¥ APYrMX apXMBHBIX  [JOKYMEHTOB
B FOCY/apPCTBEHHBIX ¥ MYHHLMIIATbHBIX apXHBaX, My3esX W OuO/IMOTeKaX, HayYHbIX
OpraHM3alLysiX, YTBEeDXAEHHbIM IpMKa3oM DefepasbHOrO  apXMBHOTO  areHTCTBA
oT 02.03.2020 Ne 24 «O6 yrBep>xaeHuH I1paBui opraHu3aliy XpaHeHus, KOMIIJIEKTOBAHNU,
yueTa ¥ UCII0/Ib30BaHUs JOKyMeHTOB ApxuBHOro gonaa Poccuiickoi desepalyy 1 Apyrux
apXMBHBIX [IOKYMEHTOB B TOCYJApCTBEHHbIX M MYyHHLUNAIbHBIX apxuBaX, My3esx
1 6ubnuoTeKax, HayuyHbIX OpraHu3aLusix» (fanee — IIpaBuia));»;

11) B npunokeHud Ne 3 ab3alipl yeTBepThIi M MATHIA YaCTM BTOPOHM MMYyHKTa 9
W3/I0’KUTB B C/IeIyIOLLeH peJaKLuu:

«KIX — KOJMYeCTBO eJMHML] XpaHeHHUsl JOKyMeHTOB ApXMBHOTro QoHja Poccuiickon
defepal, NPUHATBIX Ha TIOCTOSIHHOE XpaHeHHe B TOCY[APCTBEHHbIE apXMBbI
CBep/10BCKOH obsactu oT OpraHu3alui — ICTOUHHKOB KOMIL/IEKTOBaHUS
roCyJapCcTBeHHbIX apxuBoB CBep/IOBCKOM 00/1acTH 3a rof (B TeICAYax e[IMHML] XpaHeHHs
C TOYHOCTBIO 10 ThICAUHOTO 3HaKa). 3HayeHHe YKa3bIBaeTCst B COOTBETCTBHUM C AAHHBIMH
KHHMTM yueTa MOCTyIUIeHU JOKyMeHToB (rpunoxenue Ne 4 k [paBuiam);

Okg — obljee KOIMYECTBO €QMHHL, XPaHeHHs [JOKYMEHTOB ADXMBHOro (oHAa
Poccuiickoii ®epnepalidy, BpeMeHHO XpaHAIIMXCS B  OpraHU3alMsaX — MCTOUHMKAX
KOMIUIEKTOBaHHs ~ TOCYJapCTBeHHbIX  apxHBoB  CBepAnoBCKOH — o6racTd  CBepx
3aKOHOZaTe/IbHO YCTAHOB/IEHHOTO CPOKAa M TIOJ/IEXAlUX IpHeMy B TeKylleM oAy
(B THICSIYAX eJMHMUL] XPAaHEHHst C TOYHOCTBIO [I0 THICAUHOrO 3HAKA). 3HaueHHe yKasbIBaeTcs
Ha OCHOBe IUIAHOB-TPaQUKOB TpHeMa [JOKYMEHTOB  OpraHM3aljHil — HCTOYHHKOB
KOMIIIEKTOBAHHsA TOCYJapCTBEHHbIX apxuBoB CBepAJIOBCKOM 00/1acTH  (MYHKT 37.2

[TpaBun).».
3. HacTosiiee nocTaHOB/IeHYe ONyb/IMKOBaTh B «O0/1aCTHOH rasete».

Ynpasneuve
Bhiftycka
APaBOBbIX aKTOB

I'y6epHaTop
CBep//10BCKOi 06/1aCTH

E.B. KyiiBaies

u Npasurenncrea
Caepayiosckoi
o6n§cm



IUTIAH MEPOITPUSITU
N0 BBIO/IHEHHIO FOCyAapPCTBeHHOM nporpamMmmsl CBep//I0BCKoii 06/1acTtu «Obeceuenne eaTe/IbHOCTH
N0 KOMIUIEKTOBaHHIO, YUeTy, XpPaHeHHMI0 H HCI0/1b30BaHHI0 apXHUBHBIX JOKYMEHTOB, HAX0AAIMXCH
B rOCyAapCcTBeHHOH co6cTBeHHOCTH CBepA/IOBCKO# 001acTH, 0 2024 roga»

IIpunoxeHnuve
K rocraHoB/ieHuIo IIpaBuresbCcTBa

CsepanioBckoi ob6n1actu
ot 27.08.2020

Ne

093~

Ho- | HammenoBanue | Kox O6beM pacxofOB 3a cUeT BceX HCTOYHHKORB pecypcHOro obecreyenus (ThiC. py6/ei) Homep
Mep MepornpusATus,  |ege- BCEro 2014 rop | 2015roa | 2016 rox | 2017 rog | 2018 rog | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rog | 2022 rom | 2023 rog 2024 rog |ueneBoro
CTpO- HMCTOYHHK paiib- TNOKa3sa-
KH pecypcHOro HOTO TeJis, Ha
obecnieueHus npo- JOCTH-
eKTa JKeHHe
KOTOpOTo
Harpas-
JIEHO
Mepo-
npuATHe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. [Bcero no 3232107,2 | 201 770,4 | 200 357,7 | 226 448,7 | 264 868,4 | 272 528,9 | 323 613,4 | 339 899,1 | 342 430,8 | 353 396,6 | 353 396,6 | 353 396,6
rocysapcTBeHHO#
nporpamme
B TOM 4mHCJIe
2. |obGnacTHOH GrO/pDKET 3232107,2 | 201 770,4 | 200 357,7 | 226 448,7 | 264 868,4 | 272 528,9 | 323 613,4 | 339 899,1 | 342 430,8 | 353 396,6 | 353 396,6 | 353 396,6
3. [[Ipouwe HYX/pl 3232107,2 | 201 770,4 | 200 357,7 | 226 448,7 | 264 868,4 | 272 528,9 | 323 613,4 | 339 899,1 | 342 430,8 | 353 396,6 | 353 396,6 | 353 396,6
4. |obnacTHoit GlomKeT 3232107,2 | 201 770,4 | 200 357,7 | 226 448,7 | 264 868,4 | 272 528,9 | 323 613,4 | 339 899,1 | 342 430,8 | 353 396,6 | 353 396,6 | 353 396,6
5. [Meponpusrue 1. 2434 042,4 | 147 266,5 | 147 512,7 | 165 969,4 | 193 994,3 | 204 752,8 | 249 1559,6 | 259 076,0 | 259 268,8 | 269 014,1 | 269 014,1 | 269 014,1 | 1.1.1.1—
Opraxusanus 1.1.1.4,
IedaTe/IHOCTH 1.1.2.1-
ApXUBHBIX 1.1.24
yupeXxaeHui
CBep//I0BCKO#

o0acTH




1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6. |obnacTHo# 6r0/pKeT 2434 042,4 | 147 266,5 | 147 512,7 | 165969,4 | 193 994,3 | 204 752,8 | 249 155,6 | 259 076,0 | 259 268,8 | 269 014,1 | 269 014,1 | 269 014,1

7. [Meponpusitye 2. 422030,2 | 31018,9 | 28130,5 | 28606,3 | 30582,3 | 33988,0 | 43354,6 | 43412,1 | 44723,0 | 46071,5 | 46071,5 | 46071,5 | 1.1.1.1—
O6ecneyeHue 1.1.1.4,
InesTe/lbHOCTH 1.1.2.1-
rOCYAapCTBEHHBIX 1.1.2.4,
OpraHoB 1.1.3.1-
(LeHTpaILHBIN 1.1.3.15,
annapar) 1.1.4.1,

1.1.4.2

8. |obnacTHo# 610/DKET 422 030,2 | 31018,9 | 28130,5 | 28606,3 | 30582,3 | 33988,0 | 43354,6 | 43412,1 | 44723,0 | 46071,5 | 46071,5 | 46071,5

9. [Meponpusrue 3. - - - - - - - - - - - - 1.1.3.1,
BxmoueHue B 1.1.3.9

COCTaB ApXHBHOIO
donga Poccuiickoit
Depepanuy,
IApxuBHOTO (OHAA
CBep/10BCKOi
o6acTu
/IOKYMEHTOB,
00pa30BaBIIMXCS B
IesITeIbHOCTH
TepPUTOPHAILHBIX
OpraHoB
(herepanbHbIX
OpraHoB
rocyAapCTBeHHOM
B/1aCTH U
desrepasbHBIX
OpraHu3anui, HHbIX
rOCY/apCTBEeHHBIX
OpraHoB
Poccuiickoit
Dejepanyy,
[PacIoNno’KeHHbIX Ha
TepPUTOPUH
CBepAJIOBCKOM
06J1acTH, OPraHoB
rOCy/apCTBeHHOH
BJIaCTH
CBepJIOBCKOM

obnacty,




2

10

11

12

13

14

15

16

rOCyZapCTBeHHBIX
yUpexaeHHi
CBepa/IoBCKOH
06J1acTH, OpraHoB
MEeCTHOTO
CaMOyTIpaB/ieHHs
MYHHUL{HNAIbHBIX
0Opa3oBaHHmi,
[PaCIoJIOKeHHbIX Ha
TEPPUTOPHH
CBep//IOBCKOM
00/1aCTH, HHBIX
opraHu3anui

10.

Meporpusitue 4.
Opranusarus
rOCYyAApCTBeHHOTO
y4eTa JOKyMEeHTOB
ApxuBHOro Gonja
Poccuiickon
denepanuu,
ApxuBHOro (hoHAa
CBepnoBCcKoi
061acTi B
06/1aCTHBIX
roCcyJapCTBEHHbIX
MYHHLMIIATbHBIX
apxXuBax U
OCYILLIeCTBJICHHE
BeJeHus POHAOBOTO
KaTajaora

1.1.3.2

11.

MepornpusTue 5.
OpraHuzayus
B3aUMOZEHCTBUS C
OpraHamMy MecTHOTO
CcamoyTpaB/ieHus
MYHHI{UIIA/bHBIX
oOpa3oBaHuH,
PaCIIO/I0KEeHHBIX
Ha TeppUTOPUH
CBepA/I0BCKOH
obnacTh,

1.1.33




2

10

11

12

13

14

15

16

OCYIL{€CTBIISIOLUMUI
ynpaejeHHe
ApXMBHBIM J€JIOM B
COOTBETCTBYIOLIUX
MYHHLIMIIAIbHBIX
06pa3oBaHUAX

12.

MeponpusiTie 6.
OpraHu3sanms
HCIIO/THEHUS
3aNpOCOB rpayKAaH
COLMATbHO-
MpaBOBOTO
XapakrTepa, B TOM
yucie B popme
9/IeKTPOHHBIX
OKYMEHTOB

1.1.34

13.

Meponpusitue 7.
Ocy1ecTB/IeHHe
KOHTPOJIA 3a
1esTeIbHOCTHIO
APXHUBHBIX
yUpeXxzeHUH
CBepAJIOBCKOH
obsiacTH

1.1.3.5

14.

Meponpustue 8.
OcylecTB/ieHUe
KOHTDOJIA 3a
cobmoileHHeM
3aKOHOZaTeMbCTBA
00 apXHBHOM fiefie

1.1.3.6,

1.1.3.7,
1.1.3.13-
1.1.3.15

15.

Meponpusrue 9.
Opranu3anms
NOBBIIEHHAA
KBamdUKaLMy
paboTHHKOB
ApPXHUBHBIX
yUpeXKAeHHH
CBepAJIOBCKOH
obslactu

1.1.3.8

16.

Meponpusatue 10.
Co3pianue

58 433,7

1980,0

1930,5

7500,0

4229,8

796,7

796,7

9100,0

9000,0

7700,0

7700,0

7700,0

1.1.1.1,
1.1.1.3,




2

10

11

12

13

14

15

16

rocy/japCTBeHHOM
MH(POPMALIHOHHOH
CHCTeMBb] «APXUB
3JIEKTPOHHBIX
TOKyMeHTOB
CBep//10BCKOM
obmacTu»

1.1.14,
1.1.34

17.

06J1acTHOM O10/KEeT

58 433,7

1980,0

1930,5

7500,0

4229,8

796,7

796,7

9100,0

9000,0

7700,0

7700,0

7700,0

18.

MeponpusThe 11.
OcyiyecTsieHne
roCyAapCTBEHHBIX
MOJTHOMOUHMH
OpraHamMu MeCTHOT'O
CaMOyTIpaB/eHUs
MYHHIL[MIIATBHBIX
obpa3oBaHuii,
[pacriono)xeHHbIX Ha
TEepPUTOPHH
CBepa/I0BCKOH
ob/1acTy, o
XpaHEeHHIO,
KOMILIEKTOBAHHIO,
yueTy u
HCII0/Ib30BaHUI0
ApXMBHBIX
TOKYMEHTOB,
OTHOCALIMXCA K
rocy/apcTBeHHOMH
cob6CcTBEHHOCTH
CBepJIOBCKOM
obsacTu

296 994,0

21 505,0

22 784,0

24 373,0

25251,0

26170,0

27 328,0

28 311,0

29 439,0

30 611,0

30 611,0

30611,0

1.14.1

19.

00s1acTHOH B10/pDKEeT

296 994,0

21 505,0

22 784,0

24 373,0

25251,0

26170,0

27 328,0

28 311,0

29439,0

30611,0

30 611,0

30 611,0

20.

Meponpusitye 12,
Obecnieuenue
OCYIIeCTB/IEHHSA
OIIaThl TPyZAa
pabOTHHKOB
MYHHULUITaIbHBIX
ApXHBHBIX

yUpeXXAeHHH ¢

YYETOM

20 606,9

0,0

0,0

0,0

10 811,0

6821,4

2974.,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.14.2




2

10

11

12

13

14

15

16

YCTaHOBJ/IEHHBIX
yKa3amu
[IpesyenTta
Poccuiickoit
Desepayuu
nokasaTtesnei
COOTHOLIEHHA
3apaboTHO# I/1aThI
|JIst JAHHOH
KaTeropuu
pabOTHHKOB

21.

obsacTHOM B10/DKET

20 606,9

0,0

0,0

0,0

10 811,0

6821 .4

2974,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




